
Jesteśmy wiodącą na świecie firmą, która zajmuje się dostarczaniem rozwiązań w zakresie HR, 
oferuje usługi pracowników tymczasowych i stałych oraz usługi typu outsourcing we wszystkich 
sektorach. Adecco Poland Sp. z o.o. jest Agencją Zatrudnienia nr 364 
  
Aktualnie dla naszego klienta- największej w Polsce fabryki herbaty Lipton w Katowicach- 
poszukujemy pracowników do pracy na stanowisku: 
MECHANIK/ MŁODSZY MECHANIK 
 

Adres: ul. Kołodziejska 2, Katowice. Fabryka Lipton.  

Wynagrodzenie  młodszy mechanik – 4452-4900 brutto 

Mechanik – 5164-5500 brutto  

 

ZADANIA 
 Utrzymywanie sprawnego funkcjonowania maszyn 
 Wykonywanie przeglądów technicznych parku maszynowego 
 Wspieranie Operatorów maszyn w przezbrojeniach 
 Usuwanie awarii i usterek 
 Dzielenie się wiedzą z Operatorami maszyn 
 Rozwiązywanie problemów związanych z mechaniką, proponując swoje 

usprawnienia 
  
WYMAGANIA 
 

 doświadczenie w utrzymaniu ruchu (2-3 lata) - na mechanika, na 
młodszego mechanika nie wymagane 

 młodszy mechanik – wykształcenie techniczne  
 dyspozycyjność do pracy w systemie czterobrygadowym 
 wykształcenie średnie techniczne 
 książeczka sanepidu lub gotowość do jej wyrobienia 
 chęć rozwoju i zdobywania doświadczenia jako operator maszyn 
 podstawowa umiejętność obsługi komputera 

  
 
OFERUJEMY 
 

 stabilne zatrudnienie w oparciu o umowę o pracę zawieraną bezpośrednio z 
firmą klienta 

 atrakcyjne wynagrodzenie zasadnicze + dodatek za pracę w 
systemie czterobrygadowym 15% + dodatki za pracę na drugiej i 
trzeciej zmianie + premię kwartalną 

 Praca na 3 zmiany w systemie 4 brygadowym, zmiany:6-14, 14-22,  22-6 
 możliwość rozwoju i awansu na stanowiska Operatora Maszyn, 

Konserwatora, Mechanika 
 bogaty pakiet benefitów (opieka medyczna, karta sportowa, prywatna 

opieka medyczna, program emerytalny, kafeteria MyBenefit, doładowania 
do automatów vendingowych, paczki z produktami firmowymi, nagrody za 
polecenie pracownika) 

 pracę w firmie będącej liderem na rynku herbat (produkującej marki takie 
jak Lipton i Saga) 



 wdrożenie pod okiem opiekuna i przyjazną atmosferę w pracy 
 pracę w nowoczesnym parku maszynowym, z wysokimi standardami 

bezpieczeństwa 
 dodatkowe nagrody finansowe za wprowadzenie usprawnień w Fabryce 

(Kaizen) 
 

OFERTA PRACY STAŁEJ 
 


